
 

 

 

                                                                         Gdańsk, dn. 29 września 2014 r. 

               

                Szanowni Państwo, 
 

W imieniu Fundacji Wspierania Inicjatyw Ekologicznych z Krakowa serdecznie 
zapraszam do bezpłatnego udziału w projekcie "Natura 2000 – Pozytywna Inspiracja". 

Projekt "Natura 2000 – Pozytywna Inspiracja" ma za zadanie promowanie Sieci Natura 
2000 wśród społeczności lokalnych, jako źródło i podstawę do budowania pozytywnej marki  
w połączeniu ze zrównoważonym rozwojem. 

 

Do udziału w projekcie zapraszamy nauczycieli i uczniów szkół podstawowych  
i gimnazjach położonych na terenie gmin: Gdańsk, Sopot, Gdynia, Kosakowo, Puck, 
Władysławowo, Jastarnia, Hel, Nowy Dwór Gdański, Sztutowo, Krynica Morska, Elbląg, 
Frombork, Tolkmicko i Braniewo. 

W ramach projektu „ Natura 2000 – Pozytywna Inspiracja” przeprowadzone 
zostaną: 

• Bezpłatne 45 min. warsztaty dla dzieci i młodzieży (łącznie 100 zajęć  
stacjonarnych w szkołach podstawowych i gimnazjach) 

W czasie warsztatów będą użyte materiały przygotowane w ramach projektu tj. głównie 
pakiet edukacyjny „Natura 2000”. Szczególną uwagę będziemy zwracać na rolę obszarów 
Natury 2000 dla ochrony zagrożonych gatunków roślin, zwierząt czy siedlisk i różnorodności 
biologicznej Europy. 
Warsztaty prowadzone będą przez doświadczonego edukatora - przyrodnika praktyka  
w oparciu o prezentację multimedialną. Prosimy o udostępnienie sprzętu multimedialnego. 

Wszystkie klasy uczestniczące w projekcie otrzymają darmowy pakiet edukacyjny.  
Pakiet zawiera: gry (planszowa, karciana i Agrobiznes), komiksy tematyczne wraz z kartami 
pracy, plansze edukacyjne, CD z prezentacjami i diaporamą „Człowiek w Naturze” opartą  
na fotografiach zsynchronizowanych z muzyką, głosami natury i podpisami (głosem lektora). 

• Bezpłatne szkolenia (3x45 min., łącznie 3 szkolenia stacjonarne) 

Warsztaty szkoleniowe skierowane są do nauczycieli, wychowawców świetlic, 
edukatorów, pracowników edukacji parków narodowych, krajobrazowych, lasów 
państwowych, ośrodków edukacji ekologicznej itp. Warsztaty będą omawiały wykorzystanie 
pakietu edukacyjnego „Natura 2000” do pracy z dziećmi i młodzieżą. Uczestnicy będą mogli 
poszerzyć swoją przyrodniczą wiedzę na temat sieci obszarów Natura 2000 na terenie Państwa 
gmin, ich bioróżnorodności oraz sposobów gospodarowania na tychże obszarach (np. turystyka 
kwalifikowana, produkty lokalne, agroturystyka) i konfliktach społecznych. 



 

 

 

Wszyscy uczestnicy szkolenia otrzymają pakiet edukacyjny oraz materiały promujące 
projekt (do wyboru: koszulki lub torby). Pakiet zawiera: gry (planszowa, karciana i Agrobiznes), 
komiksy tematyczne wraz z kartami pracy, plansze edukacyjne, CD z prezentacjami i diaporamą 
„Człowiek w Naturze” opartą na fotografiach zsynchronizowanych z muzyką, głosami natury  
i podpisami.  

Pierwsze szkolenie odbędzie się 18 listopada 2014 r. o godz. 14:30 w siedzibie Centrum 
Informacji i Edukacji Ekologicznej w Gdańsku, przy ul. Polanki 51. 
 

UWAGA: Pierwszy etap realizacji projektu zakończony zostanie z dniem 25 listopada 
2014. 
 
 
ZGŁOSZENIA DO UDZIAŁU W PROJEKCIE I PYTANIA PROSZ Ę 
PRZESYŁAĆ NA ADRES MAILOWY EDUKATORA REGIONALNEGO: 
ewelina.kurach@gmail.com 
 
W zgłoszeniu proszę pozostawić następujące informacje: 
- nazwa i adres placówki dydaktycznej 
- imię i nazwisko, adres e-mail oraz nr tel. do nauczyciela. 

O udziale w projekcie decyduje kolejność zgłoszeń! 

 

Z poważaniem, 
 

                                                                                                 Ewelina Kurach 

                                                                                     edukator regionalny z ramienia 

                                                                          Fundacji Wspierania Inicjatyw Ekologicznych 

 

 

 

 

 

 

Projekt dofinansowano ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej. 



 

 

 

 


